Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2023                                                                                                  № 6791

О внесении изменений в План проведения экспертизы нормативных правовых актов городского округа город Бор Нижегородской области в 2023 году, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 25.01.2023 № 363

В связи с отменой постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 29.10.2021 № 5477 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области на период с 01.11.2021г. по 30.10.2025г.», администрация городского округа город Бор Нижегородской области постановляет:
1. Исключить позицию 6 Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов городского округа город Бор Нижегородской области в 2023 году, прошедших оценку регулирующего воздействия в 2021 году, утвержденного постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 25.01.2023 № 363.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления	                                                  А.В. Боровский

Исп.: Е.В. Князев
тел.: 3-71-55